Natá, provincia de Coclé, en la Finca con Folio Real N° 6891 la cual cuenta con una 

superficie de veintiséis hectáreas con dos mil quinientos metros cuadrados (26 Has + 2, 500 

m
2
), propiedad de la sociedad AGRICOLA SAN CAYETANO, S.A., para lo cual han 

presentado una autorización notariada para el uso de un área de tres mil doscientos 

cincuenta y cuatro metros cuadrados (3, 254 m
2
) para el desarrollo del proyecto, más el 

camino de acceso. Dicho folio real tiene Constitución de Hipotecas de Bien Inmueble, con 

limitaciones del dominio a favor del Banco Nacional de Panamá. Por lo que han presentado 

documento por parte de la entidad bancaria, donde señalan que tienen conocimiento de